
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMPANIA REGJIONALE E UJITJES 
RADONIQI-DUKAGJINI   SH.A

,UÇK,pn

GJAKOVË

0390/320536

kruradoniqi-dukagjini@hotmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatmir Mehmetaj

fatmir.mehmetaj@kruradoniqi-
dukagjini.com

50000

0390/320536

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

13.01.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 22862000-0 Furnizim me materiale  
shpenzuese per Administrat

12.01.2026 1 Toner per printer cope 40,00 37,50 1.500,00

2 Leter, fasikll,lapsa dhe pjese 
tjera te ndryshme per nevojat e 
asdministrates

cope 150,00 9,00 1.350,00

3 27212300-7 Furnizim me pjese fazonike 
dhe pjese te ujesjellesit.

15.01.2026 1 Furnizim me pjese fazonike 
dhe pjese te ujesjellesit, per 
sistemin e ujitjes.

cope 200,00 250,00 50.000,00

5 30000000-9 Furnizim me kompjuter  
personal,laptop dhe paisje  
teknilogjike.

10.03.2026 1 Furnizim me kompjuter 
personal,laptop dhe paisje 
teknilogjike.

cope 6,00 916,00 5.496,00

6 30000000-9 Furnizim me inventar per zyre. 02.03.2026 1 Furnizim me inventar per zyre, 
tavolina,dollapa,karrige.

cope 35,00 228,57 7.999,95

7 18115000-8 Furnizm me uniforma pune per  
punetor.

03.03.2026 1 Furnizm me uniforma pune per  
punetor.

palë 50,00 120,00 6.000,00

8 29835100-2 Furnizim me mjete te punes   
per punetor,

10.03.2026 1 Furnizim me mjete te punes   
per punetor,

cope 20,00 300,00 6.000,00

9 23200000-9 Furnizim me Karburant 20.11.2026 1 Furnizim me karburant liter 16000,00 1,25 20.000,00

10 34113000-2 Furnizm me veture per nevojat  
e administrates.

01.07.2026 1 Furnizim me vetur per nevojat 
e administrates

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 128.345,95

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

2 66310000-6 Sigurim Shendetsor per 
punonjesit e ndermarrjes.

05.01.2026 1 Sigurim shendetsor sipas 
pakos Standarde ne tregun e 
Kosoves.

Persona 840,00 30,00 25.200,00

4 75251110-4 Furnizm dhe servisim i 
aparateve kunder zjarrit.

20.01.2026 1 Furnizm dhe servisim i 
aparateve kunder zjarrit.

cope 32,00 62,50 2.000,00

11 74140000-2 Auditim i pasqyrave financiare  
per vitin 2025

30.11.2026 1 Auditim i pasqyrave financiare  
per vitin 2025

cope 1,00 2.500,00 2.500,00

12 74140000-2 Vlersim i riskut. 05.10.2026 1 Vlersim i riskut. cope 1,00 3.000,00 3.000,00

13 74000000-9 Prjoketim ingjinierike 10.02.2026 1 Projektime inxhinierike cope 1,00 10.000,00 10.000,00

16 93000000-8 Servisim i automjeteve. 20.05.2026 1 Servisim i automjeteve. cope 10,00 500,00 5.000,00

17 30241310-6 Mirmembajtje e programeve 
softwerike

02.02.2026 1 Program softwerik cope 2,00 1.000,00 2.000,00

Totali i Vlerës 49.700,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

14 45213200-5 Renovim i objekteve te  
ndermarrjes.

02.02.2026 1 Renovim i objektit te 
administrates

objekt 1,00 20.000,00 20.000,00

2 Renovim i objetit te 
administrates ne Lugbunar

objekt 1,00 25.000,00 25.000,00

15 33141640-8 Rehabilitim i kanaleve te ujitjes 05.03.2026 1 Rehabilitim i kanalit te ujitjes ne 
Prizren.

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

2 Rehabilitim i kanalit te ujitjes ne 
Ratkoc

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

3 Rehabilitim i kanalit te ujitjes ne 
Cifllak

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 75.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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